Syndochile locutus est Christus, VII, 85.

Ad Synodum Ecclesiæ quot sunt necessaria, II, 513.

Synthema quid sit? I, 791. Dimisso synthemate equus publicus sternatur, *ibid.*

Syri negotiatores, I, 982. Syri crocodilis terrenis vescuntur, II, 334. Syrorum et Chaldæorum lingua magna ex parte confinis, *præfat.* in *libros Regum.* Syris ingenius negotiationis ardor, V, 513.

Syriæ reges post Alexandrum Magnum, V, 703. S. r. i. dicitur excelsa et sublimis, VII, 597.

Syriaca lingua vocatur, quæ est Chaldaica, V, 624.

Syrus pater monasterii Chnum, qui gratiam angelicæ linguæ accipit, II, 85. Syrus Assurum vocatos fuisse, nonnulli contendunt, III, 344.

Syrtis a tractu nomen habet impositum juxta Sallustium, III, 104.

## T

Tabeel vel homo, vel idolum, IV, 203.

Tabellarii unde sic dicti, I, 21.

Tabennensium monachorum exempla, I, 57.

Tabernaculi sacri mysterium explicatur, I, 360. In ejus ostio cur Deus olim Moysi locutus, 52. Tabernaculi Judaici mensuratio, IV, 628.

Tabernaculorum Eius æternæ domus possessio est, IV, 628. Tabernaculorum solemnitas unde? VI, 951.

Tabula conjugales et jura dotalia, I, 118.

Tabularum secundæ descriptio, II, 348.

Tacere interdum decet Christianum, I, 231. Multa plura tacendo quam loquendo significantur, 782. Quidquid tacerit, confitetur, qui arguntur in pluribus et aliqua prætermittit, II, 412.

Taciturnitas quandoque dispensatio est, non consensus, I, 355.

Tacitus, II, 899. Tacitus vitas Cæsarium exaravit, VI, 914.

Tactus pro vexatione sumptus, VI, 799.

Tænæ mulierum, IV, 60.  
 Taipa; animal absque oculis, frugibus noxium, IV, 42.  
 Tanaïs glaciæ, I, 466.  
 Tanaquilam virtus commendat, II, 320.  
 Tanis metropolis fuit Ægypti, IV, 203. Tanis regis Pharaonis, 403.  
 Tantalus, I, 271.  
 Taphnis, civitas regia, V, 359.  
 Tarquinius Superbus septimus Romanorum rex, VI, 737. Idem a Bruto expulsus, *ibid.*  
 Tartesson oppidi conditores, VII, 427. Nunc vocatur Cartea, *ibid.*  
 Tarsis Ciliciæ, et Tharsus, I, 162 *et seq.* Tharsus urbs Ciliciæ, V, 608. Tharsus Indis regio. *ibid.*  
 Tatianæ matris Furis virtutes, I, 282.  
 Tatiani Dogma, I, 313. Tatianus docuit Romæ, IV, 869. Nuptias et cithas damnat et reprobat, 259. Tatianus Encratitarum princeps, VI, 247. Vinum asserat non esse bibendum, *ib.* Tatianus Encratitarum patriarches, VII, 685. Nonnullas Pauli Epistolas rejicit, *ibid.* Tatiani errores et argumenta, 526. Refelluntur, *ib.* Ejusdem syllogismus sophismate decipit audientem, *ib.*  
 Tau littera, antiquis Hebræorum litteris crucis habet similitudinem, V, 98.  
 Taurus præfectus prætorio aerali ex jussu regis synodo Ariminesi, II, 189.  
 Taurus mons, V, 597.  
 Teclat domi dicitur et menianum, I, 667.  
 Teglatphalasar rex Assyriorum, regnante apud Samariam Phæce, transiit in Assyrios, anno quinquagesimo secundo imperii Ozis regis Juda, V, 7.  
 Telamontis laudata sententia, I, 334.  
 Telesphorus, II, 911.  
 Temeritas effrenata quo ducit? II, 517.  
 In Templo oleum accendebatur, quare, I, 962. Quo sensu sanctuarium nominatur, 535. Templum Dei verum, quod, II, 289. Omnia Romæ templa fulgine, et aranearum telis cooperta sunt, 686. Ulciscitur Christus violatores templi sui, 591. Non laudis est ingredi domum Dei, sed sine offensione ingredi, III, 426. Templum in area Oras situm, IV, 216. Angeli præsidet templi, 605. Vox de ejus adytis exisse dicitur, etc., *ib.* Templum Jerusalem sub diversis principibus augustius fabricatum, 15. In templo Jerusalem Hadriani statua, et Joris idolum collocatum est, 37. Subversio templi Judæorum, quæ, 766. Templum Domini in vertice Gethsemani, 372. Templum Libanus appellatur, V, 190. Vox de ejus adytis exisse dicitur, etc., 110. Nihil absque ratione et mensura factum est in templo Dei, 502. Omnes ejus parietes diversis idolorum imaginibus pingebantur, 85. Antiochi idolum in templo, 712, 722. Templum tribus annis pollutum, 721. Templum ab Ezechiele descriptum, multo augustius quam templum Salomonis, 464. Per portam aquilonis ingredi in Templum, et egredi per portam meridianam, et e contrario, quid, 578. Templi subversio quo tempore facta est, VI, 880. Semper tempus est ædificandi in bonis templum Domino, 742. Templi præsidet angeli, quid dicuntur conclamasse, VII, 401. Templum Dei, Ecclesia, unde constructum, 291.  
 Tempus triplici modo consideratur, II, 781. Temporis definitio, juxta Stoicos, VI, 745. Tempus emere, quid, VII, 649. Quidam non patant esse tempus præsens, sed aut præteritum, aut futurum, 681.  
 Tenebræ exteriores quanto a Christo vero lumine nos separant, tanto nos majori horrore circumdant, I, 983.  
 Tenebræ Cimæriæ, II, 453. Tenebræ pro tribulatione, IV, 547. Tenebræ in sacris significant ignorantiam, V, 630. Tenebræ, cur dicitur exteriores? VII, 45.  
 Tentatio est vita hominis, I, 937. Deus variis tentationibus commonet, 790. Quomodo viveamus, 126. Ex his quandoque eveniunt bona, *ib.* Scutum fidei arripiendum contra tentationes carnis, 100. Aut justus probamur, aut peccatores sustinemur, etc., 133. Tunc maxime oppugnaris, si te oppugnari nescis, 31. Tentatio est vita hominis, II, 328. Ex carne et spiritu compacti, necesse est ut utriusque contra se bella patiamur, 324. Tentatio diaboli sub occasione honestæ rei, 45. Grandis tentatio, quæ, 29. In tentationibus, avertente Domino faciem suam a nobis, allidimur, IV, 761. Tentationes et injuriæ pro remedio adhibentur, VI, 589. Videtur Deus nos repellere quando relinquunt tentationi, 735. Tentatio magna hominum quæ? VII, 597. Tentationem Christi cur Joannes non descriperit? VII, 251.  
 Non terri humanam animam, impossibile est, II, 220.  
 Tentatio interrogans, quis, VII, 180.

PATROL. XXX.

Tenupha quid significet, I, 335.  
 Tepidos orat Deus, et ei nauseam faciunt, I, 285.  
 Terebinthi mercatus Judæis exacerbat, IV, 1067.  
 Terentia uxor Ciceronis, II, 316.  
 Terentius interpres est Menandrum, I, 309. Terentii dictum, II, 517. Terentius Comortiarum suarum prologos in defensionem suam Scenias dabit, III, 301. Eum quasi publici ærarii furem criminabatur Lucius Lanuvinus, *ib.*  
 Tergum vertere quid sit, IV, 855. Qui tergum vertit, ipso gestu corporis indicat, negligere se comminantem, 1093.  
 Terminos suos habet unusquisque nostrum, II, 258.  
 Terra Sancta augustior post Christum, I, 203. Loca terræ Sanctæ in quibus mirabilia et memoranda videntur, 209 *et seq.* Terra Promissionis, nihil pinguis, IV, 69. Ejus termini, *ib.* Regio non invenitur aequalis Terræ Promissionis, 457. Terror incolarum terræ Repromissionis in adventu populi Dei, quantus, 194. Terra Promissionis ab Australi-plaga juxta terminos Ægypti, Rhinocorura et torrente finitur, V, 613. Quomodo inter tribus divisa, 612. Terra quatenus exterminata sit, 809.  
 Terræ fundamenta voluntas et potestas Dei, qua omnia continentur, IV, 242. Ab angelicis potestatibus portantur, 529. Terra quasi punctum, et homines quasi locustæ dicuntur, 474. Operari terram suam, quid, 321. Terra viventium, quæ, 701. Terra pro anima sumitur, 559. Terram hanc nemo per mansuetudinem possidet, sed superbiam, VII, 23.  
 Terræmotus totius orbis post mortem Juliani, II, 56. In mari quid operatur, *ib.* Terræmotus Ozis regis tempore, VI, 223.  
 Terrena omnia transibunt, I, 320.  
 Tertullianus creber est in sententiis, sed difficilis in loquendo, I, 326. Lugendus, 332. Apologeticus ejus et libri contra Gentes cunctam sæculi obtinent disciplinam, 429. Libri Tertulliani de virginitate, *ib.* Antimatrimonium fieri ex traduce, 948. Cypriani magister dicitur, 525. Tertullianus hæreticus dicitur, II, 225. In eo laudatur ingenium, damnatur hæresis, 556. Adhuc adolescens de quo scripsit, 260. Scripsit septem libros contra Ecclesiam pro Montano, 867, 881. Respondit Apollonio, *ibid.* Qui refert de Joanne Evangelista, 220. Quid narrat de Presbytero, 845. Tertulliani volumen Scorpium, 398. Epitome operis Tertulliani, creditur a multis esse Cypriani, 911. Fabula de Tertulliano, 513. Tertullianus, IV, 478. Tertullianus scripsit contra Marcionem, VI, 561. Tertullianus, VII, 537. Laudatur, 383. Scripsit de Monogamia librum hæreticum, 697.  
 Duo Testamenta a quibus præfigurata, I, 910. Veteris Testamenti figuræ, Evangelicæ veritati præcesserunt, 205. Testamenti utriusque christi Dominus conditor est, II, 522. Multa sunt in Novo Testamento de veteribus libris, quæ non habentur in LXX, 529. Hæretici qui Janiant Vetus Testamentum, 787. Quomodo legendum Vetus et Novum Testamentum, III, 485. Præcipit nobis, ut in utroque Instrumentum, tam Vetus scilicet quam Novum, pari veneratione credamus, 480. Eternæ pœnæ præparantur, his qui nequam utrumque sociant Testamentum, 482, 483. Duo Testamenta unione sociantur, IV, 95. Novum Testamentum testimonio Veteris corroboratur, 316. Novo Testamento aliud non succedit, 795. Nos quondam peregrini a Testamento Dei, spem non habentes et absque Deo, 720. Testamentum utrumque apud Dei est, VI, 619. Duo Testamenta magis vicina quam unita, 916. Lectio Veteris et Novi Testamenti vis Domini, 165. Hæretici negantes Vetus Testamentum, 199, 787. Testamenti Novi et Veteris est Deus idem, VII, 594. Una providentia utriusque, 416. In visionibus veris Veteris et Novi Testamenti primum timor pellitur, 407. Morem Veteris Testamenti, Nova Scriptura conservat, 377. Historia Veteris Testamenti, 752. Propheta Novi Testamenti, 615. Refutantur qui contra Vetus latrant, 494, 663. Quidam illud rejiciunt, 54. Hæretici Janiantes Vetus Testamentum, 686. Iidem quas Scripturas Novi repudiant? *ibid.*  
 Testamentorum captatores damnantur, I, 361. Testamenta falsa sibi vindicantes, IV, 1083.  
 Testimonium Bæle est, quod causas non habet mendi, I, 501.  
 Testimonia ab antiquitate reverenda, II, 785. Illud testimonium verum est, quod ab inimica voce profertur, 409. Non numerus Testimoniorum, sed auctoritas valet, 178. Testimonia multa profertur de Veteri Testamento Christus et apostoli, quæ non leguntur in codicibus LXX Interpretum, III, 535.  
 Uni Testi non creditur, II, 610.  
 Testis falsus, quis? VII, 223.